eidem regi, vel praefatae reginae in ma-

trimoniali causa praeiudicium geueretur.

Vos ergo quod super hoc a nobis esi

provida deliberatone statutum , et vos

ipsi fìrmiter observetis, et ab aliis faciatis

per censuram ecclesiasticam inviolabiliter

observari ; et cum ab eodem rege fueritis

requisiti, secundum formam praescriptam

solemniter pubìicetis.

Datum Anagniae, iv nonas novembris,

pontificatus nostri anno quarto.

Dat. die 2 novembris 1201, pontif. anno iv.
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XXXV.

Decermi regem, regnumque Armenia* ex-

communicari aut interdici non posse

nisi de speciali mandato Papae (1).

SUMMARIUM

Armeniae rex optime de Romana Ecclesia

meritus; — Privilegium ei concessum.

Innocentius episcopus servus servorum Dei,

Leoni regi Armeniorum illustri.

Regiae serenitatis devotio promeretur,

et sincerilas tuae charitatis exposcit, ut

(I) Ex Baluz., loc. cit
, pag. 036.
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opu™"de Ro-
non

.

80,um tib
!'

sed etiam toti regn <> tuo

m«na Ecclesia specialen) gratiam faciamus, et ob tnae
uiermii;

devotionis merilum tolam Armenicam Ec-

clesiam honoremus. Tu enim prae cele-

ris praedecessoribus tuis, quorum extal

memoria, specialius in nostra, el Eccle-

siae Romanae devotione persistis, et Apo-
slolicae Sedis primalum et magisterium

recognoscens, ad eam velut ad matrem
tuam humiliteret devote recurris: propter

quod ab ea debes ralionabjliter honorari.

Àccepimus autem ex literis, quas regia

nobis serenilas tua desiinavit, quod cum
regnum Armeniae obligatum Sedi Apo-
stolicae obedientiae vinculis recognoscas,

illud, sicut non debebas, ita etiam non
volebas obligari cuilibel alteri Ecclesiae

latinorum. Unde petebas tibi per literas

apostolicas indulgeri, ul praeter Roma-
num Pontificem nullus laiinus in te, vel

regnum tuum, vel homines regni, sive

latinos, sive alios cuiuscumque conditio-

nis, excommunicationis aut interdicfi pos-

sit sententiam promulgare. Volentes igitur

quantum cum Deo possumus tuae sere-

nitati deferre, et cum honeslate nostra

petitiones regias exaudire, tuis precibus

inclinati, auctoritate praesentium distri-

clius inhibemus ne quis in te, vel regnum
tuum, aut homines regni lui cuiuscumque

conditionis exislant, qui mediantibus la-

men eiusdem regni praelatis Sedi Apo-
stolicae sint subiecti, praeter Romanum
Pontificem aut eiuslegatum, vel de ipsius

speciali mandato, districtionem ecclesia-

sticam audeat exercere. Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam nostrae